
На основу члана 125. Споразума о стабилизацији и 
придруживању између Европских заједница и њихових држава чланица, 
са једне стране, и Републике Србије, са друге стране („Службени гласник 
РС“, број 83/08 и „Службени гласник РС – Међународни уговори“, број 
12/14), члана 8. став 1. и члана 18. Закона о Народној скупштини 
(„Службени гласник РС“, број 9/10) и члана 26. Пословника Народне 
скупштине („Службени гласник РС“, број 20/12 - пречишћен текст),  

Народна скупштина Републике Србије на седници Првог 
ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 12. августа 2016. 
године, донела је 

 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ САСТАВА ПАРЛАМЕНТАРНОГ ОДБОРА  

ЗА СТАБИЛИЗАЦИЈУ И ПРИДРУЖИВАЊЕ  
 

1. У састав Парламентарног одбора за стабилизацију и 
придруживање, из реда народних посланика Народне скупштине 
Републике Србије, бирају се:   

1) др Владимир Орлић, за председника, 
 Јасмина Обрадовић, за заменика члана, 
2) Верољуб Арсић, за члана, 
 Душица Стојковић, за заменика члана, 
3) Александра Ђуровић, за члана, 
 Весна Марковић, за заменика члана, 
4) проф. др Љубиша Стојмировић, за члана, 
 др Бранислав Блажић, за заменика члана, 
5) Драган Шормаз, за члана, 
 Марија Обрадовић, за заменика члана, 
6) др Александра Томић, за члана, 
 Катарина Ракић, за заменика члана, 
7) Бранко Ружић, за члана, 
 др Дијана Вукомановић, за заменика члана, 
8) Вјерица Радета, за члана, 
 Момчило Мандић, за заменика члана, 
9) Јасмина Николић, за члана, 
 Владимир Ђурић, за заменика члана, 
10) Весна Марјановић, за члана, 
 Гордана Чомић, за заменика члана, 
11) др Милорад Мијатовић, за члана, 
 Милена Бићанин, за заменика члана, 
12) Милена Ћорилић, за члана, 
 Борисав Ковачевић, за заменика члана, 



 2

13) Дубравка Филиповски, за члана, 
 Младен Грујић, за заменика члана, 
14) Елвира Ковач (Kovács Elvira), за потпредседника, 
 Фатмир Хасани, за заменика члана, 
15) Маријан Ристичевић, за члана, 
 Ана Ћирић, за заменика члана. 
 
2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије“. 

 
РС Број 33 
У Београду, 12. августа 2016. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

 
 

Маја Гојковић 


